
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER  PERIUDHEN JANAR- DHJETOR 2024

AUTORITETI KONTRAKTOR: AGJENCIA KOMBETARE BERTHAMORE

Nr Objekti Prokurimit

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbim/M
arrëveshje Kuadër

Lloji I procedurës së 
prokurimit/Minikontratë 
në kuadër të 
marrëveshjes 
kuadër/Amendament 
kontratë për nevojat e 
fillimit të vitit

Fondi limit pa t.v.sh me 
të cilin është shpallur 
procedura

Data e zhvillimit të 
procedurës

Emri i operatorit 
ekonomik/bashkimit i 
operatorëve ekonomik i/të 
shpallur fituesdhe NUIS

Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar 
pa t.v.sh

Organi që ka 
zhvilluar 
procedurën e 
prokurimit në 
rastin e 
procedurave të 
perqëndruara/au
toriteti i 

1 Fuenizim me kanceleri e tj Mall Blerje e vogël 98.617 30.09.2024 Euro Office shpk 97.499 AKOB

2 Furnizim Boje printeri Mall Blerje e vogël 88.444 25.03.2024 Atom sh.p.k 86.666 AKOB

3 Furnizim materiale pastrimi Mall Blerje e vogël 99.934 03.10.2024 Shpiragu 99.870 AKOB

4
Mirëmbajtje riparim orendi dhe 
ambjente zyre Shërbim Blerje e vogël 98.167 04.12.2024 Nelsa shpk 96.250 AKOB

5
Mirëmbajtje riparim paisje 
elektronike Shërbim Blerje e vogël 14.638 13.02.2024 Rigels Kraja 12.916 AKOB

6
Mirëmbajtje riparim paisje 
elektronike Shërbim Blerje e vogël 47.917 01.10.2024 Anxhela Kraja 45.834 AKOB

7 Hostim faqe Web Shërbim Blerje e vogël 25000 AKOB

8 Permiresim faqe Web Shërbim Blerje e vogël 25000 AKOB

9 Blerje bileta avioni

Blerje e vogel Sistem 
Dinamik

Blerje e vogël Sistem 
Dinamik 81.888 20.06.2024 Golden Travel 81.888 AKOB

Njesia Prokurimit

Artan Meçi


